1 / 2

平成 29 年 2 月 6 日

各  位

会 社 名 新 日 本 空 調 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 夏 井 博 史

コード番号 1952 （東証 第 1 部）

問 合 せ 先 総務部（TEL 03-3639-2700）

代表取締役の異動および役員等の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員等の異動について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の選任につきましては、平成 29 年 6 月下旬開催の当社定時株主総会の承認を経て正式

に決定いたします。

記

Ⅰ． 代表取締役の異動

（平成 29 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

１． 異動の内容
 （新 役 職 ） （現 役 職 ）

髙橋  薫 相談役 代表取締役会長

２． 異動の理由

取締役を退任することに伴う異動

Ⅱ． 役員の異動

（平成 29 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

１. 昇任予定取締役

専務取締役 宇佐美 威司 （現 常務取締役）

常務取締役 赤松 敬一 （現 取締役）

常務取締役 大宮 祥光 （現 取締役）

２. 新任取締役候補者

取締役 水野 靖史  （現 弁護士）

上記候補者は、会社法第 2 条第 15 号に定める社外取締役候補者であります。

NISHIJOHC
FASF-小

NISHIJOHC
当社ロゴ

 2 / 2

Ⅲ． 執行役員の異動

１． 昇任執行役員

（平成 29 年 6 月下旬定時株主総会開催日）

専務執行役員 宇佐美 威司 （現 常務執行役員）

常務執行役員 赤松 敬一 （現 上席執行役員）

常務執行役員 大宮 祥光 （現 上席執行役員）

（平成 29 年 4 月 1 日付）

常務執行役員 三橋  渡  （現 上席執行役員）

上席執行役員 本多  豊  （現 執行役員）

上席執行役員 松浦 正志 （現 執行役員）

上席執行役員 増沢 吾朗 （現 執行役員）

２． 新任執行役員

（平成 29 年 4 月 1 日付）

執行役員 岡本 隆太 （現 首都圏事業本部ビジュアルソリューション事業部長）

執行役員 大西 敬次 （現 中国支店長）

Ⅳ． 担当職務の変更

 （新 役 職 ） （現 役 職 ）

（平成 29 年 4 月 1 日付）

赤松 敬一 上席執行役員経営企画本部長兼海外担当 上席執行役員海外事業統括本部長

和木 英人 上席執行役員営業本部副本部長 上席執行役員経営企画本部長

坂本  裕   執行役員海外事業統括本部長兼 SNK
(ASIA PACIFIC) PTE. LTD.（シンガポー
ル現地法人）社長

執行役員 SNK (ASIA PACIFIC) PTE. LTD.
（シンガポール現地法人）社長

岡野  登 執行役員海外事業統括本部副本部長
兼 SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)
LIMITED （スリランカ現地法人）社長

執行役員 SHIN NIPPON LANKA (PRIVATE)
LIMITED （スリランカ現地法人）社長

柳沢 昌行 上席専門役技術本部副本部長 上席専門役技術開発研究所長

坂下 行範 技術開発研究所長 技術開発研究所副所長

馬  志剛 海外事業統括本部副本部長兼新日本空
調工程（上海）有限公司（上海現地法人）
総経理

新日本空調工程（上海）有限公司（上海現
地法人）総経理

以 上